
DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

Paço Municipal "Profl Judith de Oliveira Garcez" 
Secretaria Munlclpal de Govemo • AdmlnlstraçAo 

DECRETO Nº 8.441, DE 14 DE MAIO DE 2021. 

Dispõe sobre a nomeação do Conselho 
Deliberativo do Instituto de Previdência dos 
Servidores Públicos do Município de Assis -
ASSIS PREV. 

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito do Município de Assis, no uso de 
suas atribuições legais e em especial ao artigo 52, da Lei Complementar nº 14/2.006 
que dispõe sobre o Regime Próprio de Previdência do Município de Assis e 
considerando a solicitação do ASSISPREV, ~ 

D E CRETA: 

Art. 1°- Fica nomeado o Conselho Deliberativo do Instituto de Previdência dos Servidores 
Públicos -ASSIS PREV, gestão 2021/2024 com a seguinte composição: 

1- Designados pelo Chefe do Poder Executivo: 
Titular: Patrícia Menossi Cardoso Spera 
Suplente: Diva Aparecida Ferreira Mttioli 

Titular: 
Suplente: 

Gisele Cristiane Carreiro Cardoso 
Sonia Rodrigues Spera 

11- Designados pelo Poder Legislativo: 
Titular: Natalia Domingos Pelissari 
Suplente: Ângela Maria da Silva Doriguelo 

Titular: 
Suplente: 

Giovani Fanklin Franco 
Ana Luiza da Silva Santos 

111- Designados pelos servidores municipais ativos: 
Titular: Fernando Luiz Vieira 
Suplente: Nelma Maria de Oliveira 

Titular: .Júlio Cesar Dalsoto de Andrade 
Suplente: Rone Cristina de Oliveira 

IV- Designados pelos servidores municipais inativos: 
Titular: Roselane Fátima de Souza 
Suplente: Flavio Herivelto Moretone Eugenio 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua public 
do dia 11 de maio de 2021 . 

Prefeitura Municipal de Assis, em 14 de m 


